exigidas para a contratação. 

DO PREÇO 

CLÁUSULA TERCEIRA – O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, em contrapartida aos serviços 
prestados, em moeda nacional corrente, o valor de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais). 

DO RECURSO FINANCEIRO 

CLÁUSULA QUARTA – As despesas decorrentes do presente contrato correrão a conta do seguinte 
Recurso Financeiro:  

0705 – Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer 
12.3610011.2.085 – Manutenção dos Recursos Próprios